
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  

Jezus ukazał się znowu nad Morzem Tyberiadzkim. A ukazał się w ten sposób: Byli razem 
Szymon Piotr, Tomasz, zwany Didymos, Natanael z Kany Galilejskiej, synowie Zebedeusza oraz 
dwaj inni z Jego uczniów. Szymon Piotr powiedział do nich: ”Idę łowić ryby”. Odpowiedzieli mu: 
”Idziemy i my z tobą”. Wyszli więc i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie złowili. A gdy ranek 
zaświtał, Jezus stanął na brzegu. Jednakże uczniowie nie wiedzieli, że to był Jezus. A Jezus 
rzekł do nich: ”Dzieci, czy nie macie nic do jedzenia?”. Odpowiedzieli Mu: ”Nie”. On rzekł do 
nich: ”Zarzućcie sieć po prawej stronie łodzi, a znajdziecie”. Zarzucili więc i z powodu mnóstwa 
ryb nie mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus miłował: ”To jest 
Pan!”. Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, przywdział na siebie wierzchnią szatę, był 
bowiem prawie nagi, i rzucił się w morze. Reszta uczniów dobiła łodzią, ciągnąc za sobą sieć z 
rybami. Od brzegu bowiem nie było daleko, tylko około dwustu łokci. A kiedy zeszli na ląd, ujrzeli 
żarzące się na ziemi węgle, a na nich ułożoną rybę oraz chleb. Rzekł do nich Jezus: 
”Przynieście jeszcze ryb, któreście teraz ułowili”. Poszedł Szymon Piotr i wyciągnął na brzeg sieć 
pełną wielkich ryb w liczbie stu pięćdziesięciu trzech. A pomimo tak wielkiej ilości sieć się nie 
rozerwała. Rzekł do nich Jezus: ”Chodźcie, posilcie się!”. Żaden z uczniów nie odważył się 
zadać Mu pytania: ”Kto Ty jesteś?”, bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus przyszedł, wziął chleb i 
podał im, podobnie i rybę. To już trzeci raz, jak Jezus ukazał się uczniom od chwili, gdy 
zmartwychwstał. (J 21,1-14) 
 

Tylko miłość rozpoznaje Jezusa 
Pytanie Jezusa: „Dzieci! Nie macie nic do jedzenia?” (J 21, 5), zasmuciło uczniów. Nie mieli 
czym Go ugościć, bo nic nie złowili. Po raz kolejny doświadczają, że bez Jezusa niczego nie 
mogą. Choć zaangażowani w trud połowu nie rozpoznają głosu Mistrza, to jednak wiara 
podpowiada im, aby okazać Mu posłuszeństwo. Wtedy doświadczają znaku mocy Syna Bożego. 
Oto Zmartwychwstały objawia się swoim uczniom w ich codziennym życiu i pracy. Jednak to 
dopiero miłość Go rozpoznaje. Najpierw w sercu Jana Apostoła, potem w doświadczeniu 
miłosierdzia przez tego, który się Go zaparł. Jezus i mnie nie rozlicza, a jedynie pyta o miłość. 
Miłosierdzie jest spotkaniem z Bogiem, które uczy pokory, abym już nie polegał wyłącznie na 
sobie, lecz dawał się prowadzić Duchowi Świętemu. 
 

BIERZMOWANIE  
W najbliższą środę tj 8 maja o godz. 18.00 ks. biskup Wiesław Szlachetka udzieli Sakramentu 
bierzmowania młodzieży naszej parafii.  W tym roku sakrament bierzmowania przyjmie 109 
osób. Przez modlitwę i  namaszczenie przez biskupa młodzież otrzyma dary Ducha Świętego. 
Sakrament ten  powinien spowodować  doskonałą łączność tych młodych ludzi z Kościołem tak 
by stali się oni  prawdziwymi świadkami Chrystusa do szerzenia i obrony wiary słowem 
i czynem.  Jako wspólnota parafialna chciejmy tego dnia towarzyszyć tym młodym ludziom przez 
modlitwę. Zachęcam całą wspólnotę parafialną do uczestnictwa w tej uroczystości.  
 

UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚW. 
W przyszłą  niedziele (12.05) w naszej Wspólnocie Parafialnej przeżywać będziemy radość I 
Komunii św. Grupa 43 dzieci po raz pierwszy w pełni uczestniczyć będzie w Eucharystii poprzez 
przyjęcie Komunii św. Uroczystość ta będzie miała miejsce w czasie  Mszy św. o godz. 12.00. 
Zwracam się z prośbą do wszystkich, którzy nie mają nikogo bliskiego wśród dzieci 
przystępujących do Komunii św., aby wybrali inną godzinę Mszy św. aniżeli godz. 12.00. Tego 
dnia nie ma Mszy św. o godz. 12.30. 
 

Wszystkim Parafianom, Gościom, w szczególności Solenizantom i Jubilatom tygodnia 
życzę obfitości Bożych łask płynących przez przyczynę Maryi, której w tym miesiącu w 

sposób szczególny cześć oddajemy. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

19/2019 III NIEDZIELA WIELKANOCNA 05.05.2019 



SAKRAMENT BIERZMOWANIA 

 Próba dla kandydatów do bierzmowania w 
kościele w poniedziałek 6 maja godz. 19.00.  

 Próba generalna dla kandydatów oraz jeśli 
to możliwe ich świadków we wtorek 07 maja,  
o godz. 20.00 

 Spowiedź dla kandydatów do bierzmowania 
ich rodzin i świadków we wtorek 07 maja,  o 
godz. 19.00 

 Spotkania kandydatów do bierzmowania z 
proboszczem w poniedziałek 06 maja lub 
we wtorek 7 maja w godz. od 17.00 do 
18.30. Na spotkanie z Proboszczem 
młodzież przychodzi z indeksem.  

 

I KOMUNIA ŚW 
W najbliższym czasie zaplanowano jeszcze 
następujące wydarzenia: 
 Dodatkowe Msze święte 

 07 maj o godz. 18.30 - Msza święta 

 09 maj o godz. 18.30 - Msza święta 
 Swoją pierwszą spowiedź dzieci odbędą 

11 maja w g. między 10.00 a 11.00. 
 Wyjazd na Pielgrzymkę jednodniową do 

Wejherowa - piątek w białym tygodniu – 
wyjazd g. 9.00 

 W dniu 18 maja pójdziemy w pieszej 
pielgrzymce  do Swarzewa, 

 10 maja (piątek) godz. 11:00 w domu 
parafialnym tworzymy dekoracje, a po 
Mszy św. o g. 19:00 dekorujemy kościół.  

 

ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚW. 
Msza św. rocznicowa dla dzieci z kl. IV szkoły 
podstawowej które w minionym roku 
przystąpiły po raz pierwszy do komunii św. 
odbędzie się 19 maja o godz. 12.30 
Spowiedź dla tych dzieci w piątek, 17 maja o 
godz. 16.30. Po spowiedzi o godz. 17.00 
będzie miała miejsce w kościele krótka próba 
dla dzieci. 
 
 

APELE MARYJNE 
Zachęcamy aby w maju spotykać się przy 
krzyżach i figurach na odmawianiu litanii i na 
apelach Maryjnych o godz. 21.00. W tym 
tygodniu księża odwiedzą modlących się:  
05.05 (niedziela) - Rybacka 
06.05 (poniedziałek) - ul. Obr. Helu  
07.05 (wtorek) - ul. Średnia,  
08.05 (środa) – (bierzmowanie) 
09.05 (czwartek) - ul. Nadmorska 
10.05 (piątek) – ul. Obr. Helu 
11.05(sobota) -  ul. Cetniewska 
12.05 (niedziela) – nieszpory maryjne. 
Prosimy o informacje o miejscach, gdzie 
spotykają się ludzie na modlitwie. 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
Nabożeństwa majowe – we wszystkie dni maja 
o godz. 17.30; 
dla dzieci – wtorki i czwartki  o godz. 16.45; 
Czuwanie majówkowe dla młodzieży przy 
ognisku w soboty o godz. 19.00. 
Zachęcamy do rodzinnego odmawiania 
Litanii Loretańskiej w domach.  
 

NIEDZIELĘ DOBREGO PASTERZA  
W przyszłą niedzielę przeżywamy tzw. 
„niedzielę Dobrego Pasterza” z tej okazji w 
naszej parafii gościć będziemy kleryków 
naszego seminarium w Poznaniu. Klerycy całą 
niedzielę głosić będą kazania modlić się z 
nami i zbierać ofiary do puszek na utrzymanie 
seminarium. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Rozpoczynamy tegoroczne nabożeństwa 
fatimskie. Nabożeństwo Fatimskie ma 
charakter ekspiacyjny i obejmują głównie 
wspólne odmawianie różańca. Jest to 
odpowiedź na dwa wezwania Maryi: do 
modlitwy oraz do czynienia pokuty za 
grzeszników.  
 Najbliższe nabożeństwo rozpocznie się w 
niedzielę 12 maja. 
godz. 17.15 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory Maryjne i procesja. 
poniedziałek 13 maja 
godz.   9.00 - II część różańca,  
godz. 15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia    
    i III część różańca,  
godz. 17.15 - IV część różańca i nabożeństwo 
       majowe  i procesja światła 
    Msza święta po procesji. 
 

PIELGRZYMKA DO SWARZEWA 
Wszystkich mieszkańców Władysławowa 
zapraszamy na wspólną Pieszą Parafialną 
Pielgrzymkę  do Swarzewa, pod hasłem 
"Wracajmy do źródła…"  
Pielgrzymka będzie miała miejsce 18 maja . 
W tym roku wyjście o godz. 10.00. Msza św. w 
Swarzewie o godz. 12.00. 
 

PIELGRZYMKA DO WEJHEROWA 
Pragniemy zaprosić do wzięcia udziału w 
pieszej pielgrzymce do Sanktuarium w 
Wejherowie, która odbędzie się 15-16 
czerwca. Wyjście z kościoła o godz. 5.00, 
drogą nad zatoką idziemy do Swarzewa, a 
następny przystanek przy kościele świętej 
Faustyny w Pucku. Powrót z Wejherowa 
tradycyjnie autobusem o godz. 14.00. Wyjazd 
w niedzielę do Wejherowa z parkingu przy 
kościele o godz. 8.00. Powrót pieszy z 
Wejherowa wieczorem. 



SAMOLOTOWA PIELGRZYMKA DO 
HISZPANII i FRANCJI – w terminie 16.10 – 
23.10.2019  
Proszę w zakrystii odbierać dalsze wytyczne 
odnośnie wpłat na pielgrzymkę. Zwolniły się 
dwa miejsca, stąd chętnych na wyjazd 
zapraszamy do udziału. 
 

FESTYN PARAFIALNY 
Na zakończenie roku formacyjnego planujemy 
w niedzielę 9 czerwca  Festyn Parafialny. 
Najważniejsze cele festynu to budowanie 
wspólnoty parafialnej i pogłębianie więzi 
międzyludzkich. Drugi to pokazanie, że można 
bawić się bez używek. 
Festyn rozpocznie się ok. 14.00, a zakończy 
finałem loterii fantowej ok 18.00. 
Zwracam się z gorącą prośbą o 
współtworzenie tego wydarzenia. Każde 
zaangażowanie bardzo mile widziane. 
Zapraszamy wszystkich chętnych do  
współorganizacji Festynu Parafialnego. 
Czekamy na pomysły. Prosimy o składanie 
przeróżnych przedmiotów do loterii fantowej,  a 
rzeźbiarzy, malarzy i innych artystów prosimy 
o tworzenie dzieł na aukcje. Jeśli ktoś ma 
pomysł związany z występem na scenie to 
prosimy o przekazanie takiej informacji. 
 

 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 
godz. 15.00 do 17.00. 

 Klub Aktywności serdecznie zaprasza na 
najbliższe spotkanie we wtorek w godz. od 
15.00 - 17.00. 

 Przy Caritas działa pracownia 
warsztatowa św. O. Pio. Pracownia czynna 
od poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00. 

 Jadłodajnia  Św. O. Pio czynna  od 
poniedziałku do piątku:  
o g.12.00 - wydawanie posiłku rodzinom 
g.12.30 - korzystanie z posiłku na miejscu 

 Spotkanie Parafialnego Zespołu 
Caritas w poniedziałek 6 maja o godz. 
18.30.  

 W czwartek 9 maja zapraszamy 
wszystkich emerytów, rencistów, samotnych i 
chorych na majówkę do naszej pracowni, 
Będą śpiewy, słodki poczęstunek i 
kawa. Rozpoczynamy o godz. 10.00 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Maria Guze , ur. 1936, zam. ul. Abrahama 
Wieczny odpoczynek…  

ŻYWY RÓŻANIEC 
Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich 
chętnych zarówno mężczyzn jak i kobiet 
pragnących wspierać modlitwą i ofiarą 
duchową działania Kościoła oraz naszej 
wspólnoty parafialnej w ramach wspólnoty 
Żywego Różańca o zgłaszanie tego faktu w 
zakrystii.  
 
 

INTENCJE MSZALNE 

poniedziałek 06.05.2019 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą 
o Boże bł. i opiekę MB. Swarzewskiej 
dla Bernadety i Eugeniusza i całej 
rodziny z okazji rocznicy ślubu 

†Józef Kubawski  (gr 6)   

†Leon Budzisz(ur.) i zm. rodzice z obojga 
stron 

7.00 
†Jan Jeżewski(22 r. śm.) i Stanisława 

†Anna Ruta(2 r. śm.) 

18.00 

†Brunon  Domnik(ur.) 

†Monika Renusz (gr 6)   

O zdrowie dla rodziców: Jadwiga, Janina, 
Władysław oraz za śp. ojca Andrzeja 

††Teresa Wyborska(r. śm.) Stefania, Leon 
Wyborski 

Wtorek 07.05.2019 

6.30 

†Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

†Józef Kubawski  (gr 7)   

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowie i błog. B. i opiekę MN dla 
Grażyny i Stanisława z okazji r. ślubu 

7.00 
††Eryka i Czesław Koczkodaj, bracia: 

Stefan i Stanisław 

18.00 

††Irena Janusz(r. ur.) 

†Monika Renusz (gr 7)   

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowie i błog. B. i opiekę MN dla 
sióstr z XVIII Róży pw. Matki Bożej 
Miłosierdzia 

†Stefania i Józef Ceynowa i †† z rodzin 

†Helena i Bronisław Lachs oraz Zdzisław 
Wendt 

Środa 08.05.2019 

6.30 

†Józef Kubawski  (gr 8)   

†Teresa(25 r. śm.) i zmarli rodzice  

††Jan Buja(r. śm.), Marek Buja 

7.00 †Stanisław Głowienka(20 r. śm.) 

18.00 

†Rozalia Bolda  

†Monika Renusz (gr 8)   

†Stanisław Jaskułka(im.) 

††Stanisława i Stanisław Nowak i †† z 
rodziny 

††Stanisław Czarnecki, rodzice i 
rodzeństwo z obojga stron 

czwartek 09.05.2019 

6.30 
†Józef Kubawski  (gr 9)   

†Florian Labuda 



7.00 

†Jadwiga Budzisz-Rostkowska i zmarli z 
rodziny 

†† Jerzy Bohl i  wszyscy †† z rodziny 
Koss i Kotowski 

18.00 

†Elżbieta i Herman 

† rodzice, siostry i bracia Kuchnowscy 

††Józef i Anna Skwiercz 

†Anna Kaczmarek 

†Monika Renusz (gr 9)   

piątek 10.05.2019 

6.30 

†Józef Kubawski  (gr 10)   

††Adam Bernaś(r. śm.) i Bronisław 

†Czesław(ur.) i Anna Jarzyna i Alfons 
Rogocki  

7.00 

†Andrzej Oberzig(3 r. śm.) i Józef 
Oberzig(ur.) 

†Józef Serwa(3 r. śm.)  

18.00 

††Józef(ur.) Anna Oberzig 

†Bogdan(ur.) oraz Bronisława Miotk i 
Małgorzatę i Stanisława 

†Maria  Skrzek (ur i 2 r śm.) 

†Andrzej Nazarczuk(int. od uczestników 
pogrzebu) 

†Monika Renusz (gr 10)   

††Zygmunt i Gerarda Wojtińska  

sobota 11.05.2019 

6.30 

†Józef Kubawski  (gr 11)   

Dziękczynno-Błagalna, o Boże błogosław., 
dary Ducha Św. i wypełnienie woli Bożej 
w rocznicę chrztu Michała 

7.00 
†Władysław Licau i †† rodzice 

†Klemens i Maria Proch 

18.00 

†Danuta, Mieczysław, Czesław i Krzysztof 

†Gustaw Szaflik 

†Anna Bartusz(r. śm.) 

†Zenon Wysocki(12 r. śm.) 

†Monika Renusz (gr 11)   

††Jan, Józefa, Maria i Zofia Janulewicz 

niedziela 12.05.2019 

6.30 

†Bernard i Cecylia Brzescy oraz rodzice 

†Irena Wróblewska(w dniu urodzin) i 
rodzice obojga stron 

8.00 

†Ryta Krzyżon 

Przez przyczynę MB Swarzewskiej o 
zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla 
rodzin Golla, Patok, Dehling 

†Franciszek Kuchnowski 

†Zofia Orzech i Tadeusz Idzikowski 

9.30 

†Józef Kubawski  (gr 12)   

††Waldemar, Piotr, Józef Bystram oraz 
rodzice: Matylda i Antoni 

†Monika Renusz  (12 rocz. śm.) 

za parafian 

††Stanisław i Barbara Krella 

†Brygida Grzymała, Eugeniusz Bieszke i 
Jan Lessnau 

†Irena i Klemens Dzierżyńscy 

11.00 

†Mariusz Necel, ojciec Zygmunt i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

†Antoni Necel, Anna i ich rodzice 

†Mirosław, Agnieszka i Tadeusz 

12.00 I KOMUNIA 

14.00 

††Zygfryd i Elżbieta Pipke 

†Monika Renusz (gr 2)   

†rodzice Barbara i Ryszard Makowscy 

18.00 
†Roman Styn(3 r. śm.) 

†Jan(r. śm.) i Maria Bieszke 
 

 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek  10 i 24 
maja o godz. 19.00 w salce na plebanii 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
w dni powszednie od 12.00 do 18.00 
godz. 15.00 – Koronka do B. Miłosierdzia 
 

KIOSK PARAFIALNY i SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 15.30 do 18.00 
 w niedzielę od 9.00 do 15.00 
 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 

 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałki w biurze przyjmuje Proboszcz 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - godz. 6.30, 8:00, 9:30, 
11.00, 12.30, 14.00, 18.00; 
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
 P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


